

# COMUNE DI ZOPPE' DI CADORE COMUN DE ZOPE'

Zoppè di Cadore lì. 09.08.2021

# DELEGA FUNZIONI DI SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE COMUNALE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI EI GIUDICI POPOLARI.

#### IL SEGRETARIO COMUNALE

PREMESSO che l'art. 13 della legge 10 aprile 1951, n. 287 disciplina le attività svolte dalla Commissione popolare per la tenuta e l'aggiornamento degli albi dei Giudici Popolari di Corte d'Assise e Corte d'assise d'Appello;

**CONSIDERATO** che le funzioni di Segretario della Commissione Comunale per l'aggiornamento degli Albi dei Giudici Popolari sono ordinariamente esercitate dal Segretario Comunale o da funzionario da lui delegato;

RITENUTO opportuno procedere, per ragioni di efficienza, efficacia ed economicità, alla delega delle funzioni di Segretario della Commissione comunale, un dipendente comunale che abbia le competenze e la professionalità necessaire allo svolgimento di detto compiti;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 03.11.2020 con la quale è stata nominata la Commissione Comunale per l'aggiornamento degli Albi dei Giudici Popolari;

**VISTA** la legge n. 287/1951 e s.m.i;

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i.

## **DELEGA**

Le funzioni di Segretario della Commissione Comunale per l'aggiornamento degli albi dei Giudici Popolari, la Sig.ra Sagui Sabrina, categoria C3, dipendente a tempo indeterminato presso questo Comune, in possesso delle competenze e della professionalità necessaire allo svolgimento di detto compito.

### **INVIA**

Copia della presente al dipendente ed al Sindaco;

#### DISPONE

Che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo on-line e sul sito istituzionale dell'ente.

IL SEGRETARIO COMUNALE

ichela Scanferla

CNVsers\SEGRET~1.COM\AppPata\Local\Temp\delega funzioni di segretario SEDVTA GIVPICI POPOLARI.dock